
 
 

 

نامه در حیطه موضوع به عنوان مثال اگر مد نظر شما پایان

مورد جستجو مد نظر شماست تمام مراحل را مانند قبل 

 نامه کلیک کنید.طی کنید و در نهایت روی گزینه پایان

 
 

 
 

افزار همانا این سایت یا به عبارتی نرمشود که یادآور می

تحت وب کتابخانه بجز موارد گفته شده خدمات دیگری از 

جمله تشکیل کتابخانه شخصی برای خود در وب سایت 

کتابخانه، جستجوی پیشرفته و . . . را فراهم کرده است که 

گنجید و این بروشور صرفا توضیح بیشتر آن در اینجا نمی

افزار کتابخانه آشنایی مختصر شما با نرمجهت معرفی و 

 تهیه شده است. 

توانید به هر برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می

های دانشگاه ترجیحا کتابخانه دانشکده خود یک از کتابخانه

  مراجعه فرمایید و از کتابداران راهنمایی لازم را بخواهید. 

 

 

 

 

 

 

 

 سوال است.دانش گنجینه ایست که کلید آن 

 پیامبر اکرم)ص(

 

 

کاربران گرامی در صورت برخورد با هرگونه 

 توانید از کتابداران راهنمایی بخواهید.مشکلی می

 

 

 
 

 

 افزار کتابخانهراهنمای جستجو در نرم

 )آذرخش تحت وب(

 

 

دانشگاه  کتابخانه دانشکده علوم توانبخشی

 علوم پزشکی جندی شاپور اهواز

 

 زادهفاطمه حسینیتهیه کننده: 

 مسئول بخش خدمات فنی
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های دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور افزار کتابخانهنرم

بوده که به صورت  اهواز در حال حاضر آذرخش تحت وب

افزار به شما این امکان را کند. این نرمیکپارچه عمل می

دهد تا حتی بیرون از دانشگاه نیز بتوانید در آن جستجو می

منابع مورد نیاز خود را با اطلاعات کامل مشاهده کرده و 

را برای جستجو ای به عنوان مثال وقتی کلید واژهنمایید. 

ها دهد که کدام کتابخانهکنید، به شما نمایش میوارد می

نامه و ... در رابطه با موضوع چه منابعی اعم از کتاب، پایان

 مورد نظر شما دارند.

افزار به صورت ساده به ین نرمی استفاده از ابرای نحوه

مراحلی که در ادامه معرفی شده به ترتیب و با دقت توجه 

 نمایید. 

وارد صفحه  Centlib.ajums.ac.irابتدا از طریق آدرس 

  اصلی وب سایت کتابخانه شوید.

 

 
 

ی امکاناتی که سایت نکته: جهت اطمینان و استفاده از کلیه

توانید با نام کاربری و رمز عبور مخصوص دهد، میارائه می

 به خود وارد شوید.

نام کاربری و رمز برای کارکنان و اعضای هیئت علمی 

و برای  شماره شناسنامهو  کد ملیدانشگاه به ترتیب 

-می شماره شناسنامهو  شماره دانشجوییدانشجویان 

 باشد.

 
 

بالای صفحه بعد از آن شما نام خود را به عنوان کاربر در 

مشاهده خواهید کرد. برای انجام روند جستجو روی گزینه 

 کلید نمایید. "جستجوی مدارک"

 
در ادامه مطابق مراحل مشخص شده در تصاویر عمل 

 نمایید.

 
 

ای برای شما نمایش پس از کلید روی گزینه جستجو صفحه

های تابعه کتابخانهشود که در آن منابع هر یک از داده می

دانشگاه علوم پزشکی اهواز به تفکیک نوع منابع )کتاب، 

نامه و ...( مشخص شده است. که برای مشاهده پیایند، پایان

کلیک کرده و عنوان  "نمایش"توانید روی گزینه هر یک می

 و نام نویسنده اثر را به صورت مختصر مشاهده کنید.

 
 

 
 

ات بیشتر از کتاب مورد نظر روی حال برای دیدن اطلاع

 کلیک کنید. "موجودی"گزینه 

توانید کتاب مورد نظر خود را حال با توجه به شماره رده می

. همچنین در پایین ها و بین سایر منابع بیابیددر قفسه

صفحه وضعیت مدرک را مشخص کرده است که آیا در 

 باشد یا در امانت است.فقسه موجود می

 
 

مراحل گفته شده برای سایر مدارک به همین ترتیب گفته 

 باشد. شده می
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